



# Din gåva till Lions lokala Barnfond

går till barn och ungdomar  
med sjukdom och/eller  
funktionsvariation i Piteå Kommun.

Information om fonden och ansöknings-  
blankett finns på **Lions Piteå** och **Lions  
Piteå/Öjebyns** hemsidor.

[www.pitea.lions.se](http://www.pitea.lions.se)

 swish® 123 148 23 55

BANKGIRO 5679-6667

LIONS  
BARNFOND  
*hjärtat*



## Den lokala fonden...

LIONS  
BARNFOND  
*hjärtat*



...för barn och ungdomar med sjukdom  
och/eller funktionsvariation i Piteå Kommun!

# Gåvan som hjälper!

**LIONSKLUBBARN I PITEÅ** har stark förankring och stort förtroende hos allmänhet, företag och organisationer i Pitebygden. En stor aktivitet för Lions har under flera år varit att samla in pengar till Lions Cancerforskningsfond vid Norrlands Universitetssjukhus, Umeå. Denna aktivitet skall även i fortsättningen vara högt prioriterad.

Lionsklubbarna har startat Lions Barnfond Hjärtat. Fondens ändamål är att ekonomiskt stödja och hjälpa barn och ungdomar med sjukdom och/eller funktionsvariation inom Piteå kommun.

## Barnfondens riktlinjer

- Att ekonomiskt stödja och hjälpa barn och ungdomar med sjukdom och/eller funktionsvariation inom Piteå kommun.
- Stöd kan även utgå till organisationer och föreningar som bedriver verksamhet för dessa barn och ungdomar.
- Fonden kan med bidrag stödja Lions Barndiabetesfond och Barncancerfonden.
- Piteå Sjukhus, Sunderby sjukhus och Norrlands Universitetssjukhus, Umeå - kan erhålla stöd till barnaktiviteter, leksaker och dylikt med syfte att öka trivsel och underlätta rehabilitering.



## Målgrupp

Barn och ungdomar med sjukdom och/eller funktionsvariation under 18 år. I vissa fall kan ungdomar upp till 25 år omfattas av fondens stöd.

Fondens stöd skall utgöra ett komplement till de insatser som samhället gör för barn och ungdomar med sjukdom och/eller funktionsvariation.

## Organisation och ekonomi

Lionsklubbarna i Piteå står som huvudman för fonden och utser gemensamt styrelse om sex personer samt två revisorer.

Styrelsen ansvarar för förvaltningen, beviljar anslag och utvecklar fondens verksamhet.

Ansökan till fonden skall vara skriftlig och innehålla uppgifter om behovet av ekonomiskt stöd.

Fondens styrelse har tystnadsplikt.

**Den lokala fonden för barn och ungdomar med sjukdom och/eller funktionsvariation i Piteå Kommun!**